
Warszawa, 26.03.2020 r.

WA.ROZ.281.8.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na "Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Warszawie

Część 5: „Dwukrotna konserwacja prawostronnych wałów przeciwpowodziowych rz. Wisły na odcinku Nowe 
Podole – Karczew oraz lewostronnego wału jeziorowego Jeziora Piwonińskiego”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 170 000,00 zł
Data otwarcia ofert: 26.03.2020 r. godz. 10:00

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena  (60%)

 Skrócenie terminu realizacji 
II konserwacji

(40 %)
•        do 23.10.2020 r. – 40 pkt
•        do 30.10.2020 r. –   0 pkt

 w zł Termin realizacji podany 
w formularzu ofertowym 

1
Roboty Ziemno - Melioracyjne 

Bronisz Zbigniew
Warszawice 56A, 08-443 Sobienie Jeziory

59 553,73 zł 23.10.2020

2 ARMEL Arkadiusz Bronisz 
Warszawice 55, 08-433 Sobienie Jeziory 63 657,13 zł 23.10.2020

3
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Opolu 

Lubelskim
ul. Przemysłowa 31, 24-300 Opole Lubelskie

4 MELWOOD Sp. z o.o. 
ul. Łódzka 40, 96-100 Skierniewice

5
Spółka Cywilna Capiga Grzegorz - Capiga 

Arkadiusz
ul. Ostrowskiego 8/10 lok. 48, 97-200 

Tomaszów Maz.

6
Usługi Melioracyjno-Budowlane "EL-SA" 

Elżbieta Obrębska
Cierpięta 136, 06-320 Baranowo

7 Roboty Ziemne i Melioracyjne Łukasz Kurek 
Warszówka 39, 08-443 Sobienie Jeziory

8
Związek Spółek Wodnych w Wyszkowie

ul. Serocka 34, 07-200 Serock



9
Rejonowy Związek Spółek Wodnych Tomasz 

Rozentalski
ul. Grunwaldzka 21, 13-200 Działdowo

10
Przedsiębiorstwo Usługowe NOMEL 

Grzegorz Nowak
Nowa Kościelnica 65, 82-112 Ostaszewo

11 Częstochowski Związek Spółek Wodnych 
ul. Wręczycka 11A, 42-200 Częstochowa

12 Firma Melioracyjna Zdzisław Kacprzak
Rzodkiewnica 76, 06-330 Chorzele

13
AZBUD Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

Zbigniew Gazda 
Wróble-Wargocin 35, 08-480 Maciejowice

14 IS Industry Solutions Marcin Skotnicki 
ul. Łabiszyńska 1a, Olimpin  86-061 Brzoza

15 Firma Usługowa Artur Szałkucki
Blizno 14, 09-227 Szczutowo

16 PUH PS-POL Sobolewski Piotr
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów

17 Usługi Ogrodnicze Małgorzata Wojciechowska 
Mursk 14, 87-815 Smólnik

18 F.U.B. MEL-BUD Henryk Ośka 
Sokół 26, 08-460 Sobolew

19
Powiatowy Związek Spółek Wodnych 

w Pułtusku 
ul. Marii Skłodowskiej Curie 11, 06-100 Pułtusk

20 Hary i Janson Sp. jawna K. Janson Włoch 
ul. Kościuszki 48 lok. 2, 44-100 Gliwice

21
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela 

Wawer, 
pełnomocnik Łukasz Lewandowski

22
Zakład Usług Mwlioracyjnych i Budowlanych 

Mirosław Materak
ul. ks. Piotra Gołąba 30, 46-040 Schodnia

23 HYDROWODKAN Sp. z o.o.
ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań

24 AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa



25 Związek Spółek Wodnych w Sierpcu
ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc

26

Konsorcjum: 
Lider: P.H.U. ZAKMEL Urszula Zakonek

Wrzosowa 17, 26-900 Kozienice
Partner: Paweł Stateczny,

Brześce Kolonia 28, 24-123 Janowiec

27
MKL BUD Sp. z o.o.

ul. Magazynowa 11A/38
02-652 Warszawa

28
KŁYS Roboty Drogowe Sp. z o.o.

Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5
95-002 Smardzew

29
Zakład Usługowy Joanna Rawa

Zaręby Góry Leśne 4
18-220 Czyżew

59 549,00 zł 23.10.2020

30 CARZONI Izabela Seweryn
ul. Witosa 10A, 26-600 Radom

31

Firma Usługowo-Handlowa „ŻARKO” Konrad 
Żarkowski

Piotrowice 27a, 26-630 Jedlnia-Letnisko.               

32 KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
ul. Jana Husa 18B/207, 03-153 Warszawa

33

Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-
KOP"

Zbroszczyk Stanisław
ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów

34
Łukasz Świątkowski

Zakład Usługowo - Produkcyjno - Handlowy
13-200 Działdowo, ul. Grunwaldzka 21/5

35
Firma Usługowo-Handlowa

Piotr Rutkowski
Okale1A, 24-120 Kazimierz Dolny

36
Usługi Melioracyjno Budowlane

„ DARKOMEL” Dariusz Raczyński
  26-300 Opoczno; ul. Kolberga 3A/3

37 Edward Bartczak 
ul. Wojska Polskiego 2, 06-216 Sypniewo 



38

Konsorcjum::
Lider:

VERDE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka komandytowa

96-100 Skierniewice ul. M.C.Skłodowskiej 45
Partner:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe ROADBUD Roman Leniarski
96-100 Skierniewice ul. Trzcińska 17/32

39
Usługi Leśno – Melioracyjne 

Jakub Wojciechowski 
Mursk 14, 87-815 Smólnik

40
TOMEL Witold Dziubak
ul. Stolarska 31A lok. 21

97-200 Tomaszów Mazowiecki

41 Firma MELBUD Marcin Mazurek
Chwałowice 285, 37-455 Radomyśl nad Sanem

42 P.U.H. Ewa Milczek
Jeżewo 24, 89-210 Łabiszyn

43
Zakład Budowlano-Melioracyjny 

Teresa Dziubak 
97-200 Tomaszów Maz., ul. Chodkiewicza 6

44 Castor Craft Sp. z o.o.
Pieńków 159, 05-152 Czosnów 164 177,70 zł 23.10.2020

45 Jacek Mikulak "STARODRZEW-DOM"
ul. Kolonia 16A, 07-411 Rzekuń

46
Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych Geobud 

Łukasz Krawiec
Więcmierzyce 53 49-200 Grodków

214 687,46 zł 23.10.2020

47 P.H.U. ALPROTECH, Maciej Całus
ul. Krakowska 37, 32-641 Przeciszów

48
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr 

Sztorc
Leszczyny 103 26-008 Górno

49 ECOROAD Sp. z o.o. Sp. K.
Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław

50



Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, proszeni są o przekazanie oświadczenia o przynależności lub  braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (Załącznik nr 2 do SIWZ). 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może (jeśli dotyczy) przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym można składać na adres e-
mail: zofia.zbikowska@wody.gov.pl  lub za pośrednictwem formularza dostępnego na ePUAP.


